acápites 3.9.1 y 3.9.2 del Reglamento Interno del Fondo de Inversión Cerrado 
Inmobiliario Velora (SIVFIC-072), tenemos a bien informarles que el 18 de noviembre 
del 2025 finalizó el Periodo de Colocación Primaria del Quinto Tramo de la Única Emisión 
del Programa de Emisiones, del total de Seiscientas Setenta y Dos Mil (672,000) cuotas 
de participación disponibles a colocar en el referido tramo fueron suscritas Seiscientas 
Setenta y Dos Mil (672,000) cuotas de participación, correspondiente a un valor nominal 
de Seiscientos Setenta y Dos Millones de pesos dominicanos con cero centavos 
(RD$672,000,000.00).   

Con la finalización del periodo de colocación da inicio al periodo de negociación de las